
 
На основу члана 58  Закона о локалној самоуправи (Сл. лист РЦГ број 42/03, 28/04, 
75/05, 13/06, “Сл. лист ЦГ” 88/09,03/10,73/10,38/12,10/14,57/14,3/16) и члана  60 став 
3 Статута Општине Херцег Нови ("Сл. лист РЦГ - општински прописи", бр. 15/04, 
32/05, 31/06, 14/07, "Сл. лист Црне Горе - општински прописи", бр. 16/09, 16/11) 
Скупштина општине Херцег Нови на  сједници одржаној дана 11.10.2017.године, 
донијела је 

 
 
 

ОДЛУКУ 
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ ПРЕДСЈЕДНИКА ОПШТИНЕ О 

ПОДИЗАЊУ СПОМЕН ОБИЉЕЖЈА ДАВАЊЕМ НАЗИВА „ПАРК св.ЛЕОПОЛДА“ 
 
 

Члан 1 
 

Даје се сагласност на Одлуку предсједника Општине Херцег Нови о подизању 
спомен обиљежја  давањем назива „Парк св. Леополда“,  број 01-1-2125/2017 од 
14.09.2017.  

 
Члан 2 

 
Одлука ступа на снагу осам дана од дана објављивања у "Службеном листу Црне 
Горе – Општински прописи". 
 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ХЕРЦЕГ НОВИ 
 
 

Број:01-3/84-17        ПРЕДСЈЕДНИК 
Херцег Нови, 11.10.2017.године                                                         Милош Биговић 
 
 
 
 
 
 
 


